
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^ 5 7 // с>€0*>С€? м.КривийРіг №

^Про створення комісії з питань "І
обстеження технічного стану 
житлового приміщення
(будинку, квартири), що 
планується придбати за
рахунок субвенції з державного 
бюджету

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної, з метою сприяння 
вирішенню питань щодо забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, які потребують поліпшення житлових умов, на 
виконання Постанови КМУ від 15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження Порядку 
та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», відповідно до ст. 33 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 25 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 11 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», керуючись пп.2 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

Створити комісію з питань обстеження технічного стану житлового приміщення 
(будинку, квартири), що планується придбати за рахунок субвенції з державного бюджету, 
затвердити її склад (додається).

Виконувач обов’язків голова 
районної у  місті ради - заступник 
голови районної у місті ра(їй . -

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
/57 а/

Сергій Кушнір

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради

СКЛАД
комісії з питань обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, 
квартири), що планується придбати за рахунок субвенції з державного бюджету

Овчаренко Володимир Павлович - заступник голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії

Козачок Наталія Анатоліївна - головний спеціаліст з питань обліку,
розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради, 
секретар комісії

Члени комісії:

Балкова Тамара Степанівна - начальник дільниці № 4 ТОВ «УЮТ-2011»
(за згодою)

Земляна Любов Іванівна - завідувач сектору житлово-комунального
господарства відділу благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому районної у місті ради

Номеровська Тетяна Миколаївна - перший заступник начальника управління
праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради

головний спеціаліст відділу з питань 
відносин та будівництва виконкому 
районної у місті ради

Чадай Оксана Сергіївна - начальник дільниці № 1 ТОВ «УЮТ-2011»
(за згодою)

Сєдих Юлія Миколаївна 
земельних

Керуюча справами 
виконкому районної у  місті ради

Згідно з оригіналом , Д  У 
Завідувач загального' ціДДІлу

Марія Окунева 

Олена Міщук


